
П Р И К А 3 № 1/11
01.09.2018 год

О создании комиссии по ОТ и ТБ

В соответствии с Приказом Министерства общего и профессионального 
образования РФ от 11 марта 1998 г. № 662 «О службе охраны труда ОУ», 
Постановлением Министерства труда и социального развития РФ от 8 февраля 2000 г. № 
14 «Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в 
организации», на основании Приказа Муниципального управления образования 
Хасавюртовского района, РД в целях улучшения организации работы по созданию 
здоровых и безопасных условий труда при проведении образовательного процесса в 
текущем 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по охране труда и технике безопасности в следующем составе:

• Жалалудинова С.М. -  директор школы, председатель комиссии;
• Алиев Б.А. -  преп.орган.ОБЖ, ответ, по ОТ и ТБ;
• Магомедов С.У. -  замдиректора по АХЧ, чл.ком.
• Магомедова З.А. -  зам.дир. по УВР, чл.ком.
• Казакова А.А.- зам.дир. по ВР, чл.ком.

2. Председателю и членам комиссии осуществлять контроль над введением
документации по ОТ и ТБ в соответствии с требованиями по ОТ и ТБ и
САНПИНа;

3. Комиссия по ОТ и ТБ организовать работу по созданию безопасных условий
жизнедеятельности участников ОУ.

на председателя комиссии.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«ст.Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

4. Контроль над,Щ?Ц рением данного приказа возложить

1алудинова С.М.

С приказом\\т


